

**STÁTNÍ ÚŘAD PRO JADERNOU BEZPEČNOST**  
Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1

V Praze dne 9. září 2019  
č.j. SÚJB/OS/16873/2019

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě Žádosti ze dne 30. 8. 2019**

Státní úřad pro jadernou bezpečnost jako povinný subjekt podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidoval Vaši Žádost o poskytnutí informace dne 30. 8. 2019, pod č.j. 16539/2019, v níže uvedeném rozsahu:

*„ ... prosím poskytněte mi podle zákona informace následující:*

*1) výsledky mezinárodní prověrky JE Dukovany od organizace WANO z roku 2017 (Zdroj: [https://trebicky.denik.cz/zpravy\\_region/v-dukovanech-skoncila-mezinarodni-proverka-wano-20170410.html](https://trebicky.denik.cz/zpravy_region/v-dukovanech-skoncila-mezinarodni-proverka-wano-20170410.html))*

*2) aktuálně platné povolení k vypouštění odpadních vod z JE Dukovany a JE Temelín*

*3) výsledky poslední mezinárodní prověrky JE Temelín od organizace WANO, patrně z roku 2019, zdroj: [https://www.tyden.cz/rubriky/byznys/temelin-ma-za-sebou-cast-mezinarodni-proverky-vysledek-nezna\\_525589.html](https://www.tyden.cz/rubriky/byznys/temelin-ma-za-sebou-cast-mezinarodni-proverky-vysledek-nezna_525589.html).“*

K předmětné Žádosti uvádíme následující:

Ad 1) Státní úřad pro jadernou bezpečnost nemá výsledky WANO misí k dispozici.

Ad 2) V příloze Vám zasíláme požadovaná rozhodnutí Státního úřadu pro jadernou bezpečnost pro JE Dukovany pod č.j. 12136/2007 a pro JE Temelín pod č.j. 26161/2009.

Ad 3) Státní úřad pro jadernou bezpečnost nemá výsledky WANO misí k dispozici.

S pozdravem

**Ing. Petr Krs**  
ředitel sekce pro řízení a technickou podporu

*Příloha*

- 1) Rozhodnutí SÚJB č.j. 12136/2007*
- 2) Rozhodnutí SÚJB č.j. 26161/2009*